
   Uchwała Nr 166/2012 
  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

  
z dnia 20 grudnia 2012 roku 

  
w sprawie wyboru Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu  

dla Doktorantów 
  
  

Na podstawie § 59 ust. 2 pkt 15) oraz § 168 ust. 2 pkt 2) i ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, wybiera na członków Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Doktorantów, następujące osoby: 
  

1) dr hab. Lidia Michalska-Bracha prof. UJK, 
2) dr hab. Anna Świercz prof. UJK, 
3) dr Joanna Grzela, 
4) mgr Jarosław Dulewicz, 
5) mgr Krzysztof Karbownik. 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


